
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 
19. 1. 2023, 18.30 hod, ZŠ Škvorec 

 
Účast:  
Zástupci rodičů: Gabriela Černá, Ing. Josef Černohous, Jan Šlechta 
Zástupci pedagogického sboru: Mgr. Marcela Havelková, Mgr. Tamara Klicperová, Mgr. 
Anežka Pourová 
Zástupci zřizovatele: Jaroslav Vácha, Jan Rössler 
Omluveni: Michal Černý 
Přizváni k jednání: Mgr. Hana Korbelová – ředitelka školy 
 
Jednání se zúčastnilo 8 členů školské rady, školská rada byla usnášeníschopná. 
 
Příští jednání školské rady je naplánováno na čtvrtek 25. 5. 2023 v 18.30 v budově ZŠ 
Škvorec.  
 
Program jednání 

1. Financování a rozpočet školy 
2. Hodnocení koncepce školy 
3. Plánované stavební práce během nadcházejících letních prázdnin 
4. Různé 

 
1. Financování a rozpočet školy 
Paní ředitelka seznámila členy s financováním ZŠ Škvorec a návrhem rozpočtu na rok 2023. 
 
2. Hodnocení Koncepce školy 
Paní ředitelka seznámila členy s hodnocením Koncepce školy a s výsledky průzkumu mezi 
pedagogickými pracovníky školy. 
Na jaře probíhá osobní schůzka se všemi pracovníky. 
Diskuse na téma obecného přístupu k hodnocení žáků. 
Během roku bude připravován Strategický plán rozvoje školy. 
 
3. Plánované stavební práce během nadcházejících letních prázdnin 
Rekonstrukce podlahy ve sborovně ve Škvorci. 
Diskutována možnost využití sklepních prostor. 
 
4. Různé 
Byl vznesen dotaz pedagogů na zástupce zřizovatele ohledně vyhrazeného parkování pro 
zaměstnance v Třebohosticích a možnost vylepšení polní cesty mezi Škvorcem 
a Třebohosticemi, která je hojně využívaná. Vše se bude řešit po dokončení kanalizace. 
 
Dokončení stavebních prací v Třebohosticích. 
 
 
 
Zapsal: Jan Šlechta 
 


